2

[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 25.07.2022                                                    № 351

город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации                      Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района                                     от 14 января 2019 г. № 6 «О создании конкурсной комиссии
           по предоставлению права на размещение нестационарных                       торговых объектов на территории Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом     Гулькевичского    городского    поселения    Гулькевичского    района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 14 января 2019 г. № 6 «О создании конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района                                                                           А.Г. Вересов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg